Российская Федерация

Самарская область, Кинель-Черкасский район

сельское поселение Муханово
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от «25» мая 2018 года                                                                                     № 6-1
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Муханово
25.05.2018 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский

Самарской области за 2017 год

Собрание представителей сельского поселения Муханово
муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области

РЕШИЛО:

1.​ Утвердить отчет об исполнении бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2017 год по доходам в сумме 8926,4 тыс.рублей и расходам в сумме 9851,6 тыс.рублей с дефицитом в сумме 925,2 тыс.рублей.

2.​ Утвердить следующие показатели отчета об исполнении бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2017 год:

- доходы бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2017 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению 1;

- расходы бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2;

- расходы бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2017 год по разделам, подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению - источники финансирования дефицита бюджета сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 4.

3.​ Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава   сельского поселения Муханово                                     В.А. Золотийчук